

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公布之內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公布全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

KB

IB

「K」H 截至二零零九年九月三十日止期間之財務報表及股息公布

第一部分 季度(第一季、第二季及第三季)、半年及全年業績公布所需之資料

收益表(集團)連同緊接上一個財政年度同期之比較報表。

	集團 截至九月三十日 止三個月		%
	二零零九年 千港元	二零零八年 千港元	變動
營業額	828,086	938,576	-11.77%
銷售成本	(741,012)	(880,555)	-15.85%
毛利	87,074	58,021	50.07%
其他經營收入	3,798	3,707	2.45%
分銷成本	(9,045)	(7,893)	14.60%
行政支出	(13,813)	(13,011)	6.16%
迪崙峽■梳汨朦娛			

期內溢利乃經(計入)' 摺

	集團		公司	
	於二零零九年 九月三十日 千港元	於二零零八年 十二月三十一日 千港元	於二零零九年 九月三十日 千港元	於二零零八年 十二月三十一日 千港元
負債及資本				
流動負債：				
應付一間附屬公司之賬款	—	—	2,087	1,155
銀行借款	107,734	180,152	—	—
貿易應付賬款	210,905	109,005	—	—
應付所得稅	47,636	49,296	38	38
	<u>366,275</u>	<u>338,453</u>	<u>2,125</u>	<u>1,193</u>
股本及儲備及少數股東權益：				
已發行股本	560,200	560,200	560,200	560,200
儲備	1,754,406	1,775,865	725,645	732,846
	<u>2,314,606</u>	<u>2,336,065</u>	<u>1,285,845</u>	<u>1,293,046</u>
公司權益持有人應佔權益	2,314,606	2,336,065	1,285,845	1,293,046
少數股東權益	23,352	22,958	—	—
	<u>2,337,958</u>	<u>2,359,023</u>	<u>1,285,845</u>	<u>1,293,046</u>
資本總額	<u>2,337,958</u>	<u>2,359,023</u>	<u>1,285,845</u>	<u>1,293,046</u>
總負債及資本	<u>604,233</u>	<u>677,476</u>	<u>3,411,690</u>	<u>2,486,242</u>

集團借款及債務證券總額。

須於一年或以內或按要求償還之金額

於二零零九年 九月三十日		於二零零八年 十二月三十一日	
有抵押	無抵押	有抵押	無抵押
千港元	千港元	千港元	千港元
—	107,734	—	180,152

須於一年後償還之金額

於二零零九年 九月三十日		於二零零八年 十二月三十一日	
有抵押	無抵押	有抵押	無抵押
千港元	千港元	千港元	千港元
—	—	—	—

任何附屬抵押之詳情

不適用。

現金流量表(集團)連同緊接上一個財政年度同期之比較報表。

	截至九月三十日	
	止三個月	
	二零零九年	二零零八年
	千港元	千港元
經營業務現金流量：		
除稅前溢利	67,163	34,039
調整：		
物業、廠房及設備之折舊	49,106	46,279
預付土地使用權之攤銷	273	303
衍生金融工具之已變現收益	(4,087)	—
出售物業、廠房及設備之虧損	245	—
利息支出及融資費用	361	4,680
利息收入	(479)	(3,669)
未計營運資金變動前之經營現金流量	112,582	81,632
貿易及其他應收賬款及預付款項	(137,045)	(1,126)
結算衍生金融工具之所得款項	4,087	4,718
存貨	(24,139)	29,557
貿易應付賬款	1,359	(6,

綜合全面

列示 所有股東權益變動或 並非因資本化發行及股東分派所產生股東權益變動之報表(發行人及集團)連同緊接上一個財政年度同期之比較報表。

公司權益持有人應佔權益

已發行股本	股份溢價	資本儲備	擬派股息	累計溢利	總計
-------	------	------	------	------	----

列示本財政期間結束時及緊接上一個年度結束時，已發行股份(不包括庫存股份)之總數。

股本	於二零零九年 九月三十日	於二零零八年 十二月三十一日	於二零零九年 九月三十日	於二零零八年 十二月三十一日
	千股	千股	千港元	千港元
每股面值 美元 之普通股數目				
法定	2,000,000	2,000,000	1,550,000	1,550,000
已發行及繳足	722,500	722,500	560,200	560,200

列示本報告財政期間結束時所有銷售、轉讓、出售、註銷及／或動用庫存股份之報表。

不適用。

數字是否已經過審核或審閱，並註明須遵循的核數準則或慣例。

數字並未經核數師審核或審閱。

倘若數字已經過審核或審閱，請提供核數師報告(包括任何保留意見或重點事項)。

不適用。

發行人是否已應用與最近期經審核年度財務報表相同之會計政策及計算方法。

除下文第5節所披露外，集團在本財政年度之財務報表已應用與截至二零零八年十二月三十一日止年度經審核財務報表相同之會計政策及計算方法。

倘若會計政策及計算方法(包括會計準則所規定者)有所轉變，則註明已轉變之範疇以及轉變之原因及影響。

集團及公司已採納經修訂財務申報準則(「財務申報準則」)之財務申報準則第1號—財務報表之呈列(經修訂)，其於二零零九年一月一日或之後開始的年度期間生效並更改了財務報表之呈列基準及架構。採納上述財務申報準則並無改變確認、計算或披露特定交易之方法以及其他財務申報準則規定之其他事宜，亦不會對目前期間或過往期間所申報金額造成任何重大影響。

受電子行業之季節性週期的帶動，二零零九年第三季度（「〇零九年

評論於公布日期集團所從事行業之主要趨勢及競爭情況，以及於下一個報告期間及未來十二個月可能影響集團之任何已知因素或事件。

在多國政府不斷努力

第二部分 全年業績公布所需之額外資料
(此部分不適用於第一季、第二季、第三季及半年業績)

按發行人最近期經審核年度財務報表所呈列形式，載列按(集團)業務或地區分部劃分之分部收入及業績，並連同緊接上一個年度之比較資料。

。

根據上市手冊第 17.01 條之涉及利益人士交易。

於二零零九年七月一日至二零零九年九月三十日期間進行涉及利益人士交易之總值。

涉及利益人士名稱	於回顧財政期間 所有涉及利益 人士交易之總值 (不包括低於 新加坡元 之交易及根據 第 17.01 條獲股東 授權進行之交易) 千港元	根據第 17.01 條 獲股東授權 進行之所有 涉及利益人士 交易之總值 (不包括低於 新加坡 元之交易) 千港元
建滔積層板(澳門離岸 商業服務)有限公司	284	537,861
建滔積層板(昆山)有限公司	—	44,216
江門建滔積層板有限公司	—	29,172
昆山日滔化工有限公司	—	8,997
科惠線路(澳門離岸 商業服務)有限公司	—	6,291
衡陽建滔化工有限公司	—	368
惠州忠信化工有限公司	—	1,535
上海展博貿易有限公司	—	733
依利安達(澳門離岸 商業服務)有限公司	—	22,012
東莞揚宣電子有限公司	—	212
廣東建滔積層板銷售有限公司	—	42,640
深圳太平洋絕緣材料有限公司	—	22,549
開平依利安達電子有限公司	—	4,099
開平依利安達電子第三有限公司	—	6,492
總計	284	727,177

附註： 上述各公司均為於香港聯合交易所有限公司主板上市的建滔化工集團之附屬公司。建滔化工集團為Kingboard Copper Foil Holdings Limited的最終控股公司。

董事會確認

吾等陳永鋌及張國平均為Kingboard Copper Foil Holdings Limited之董事，謹此代表公司董事確認，就吾等所深知，公司董事會概無得悉任何事件會導致二零零九年第三季度財務業績於任何重大事項上變成虛假或誤導。

代表董事會

Kingboard Copper Foil Holdings Limited

董事總經理
陳永鋌

董事
張國平

承董事會命
建滔化工集團
董事總經理
陳永鋌

承董事會命
建滔積層板控股有限公司
董事總經理
張國強

香港，二零零九年十一月四日

於本公布日期，建滔丕糊棹